I

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Радищево
Экз. № _ Х

О внесении изменений в муниципальную программу «Здоровый
муниципалитет» муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области на 2020-2024 годы

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Здоровый муниципалитет»
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области на
2020-2024 годы, утверждённую постановлением Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
14.10.2019 № 690 «Об утверждении муниципальной программы "Здоровый
муниципалитет" муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области на 2020-2024 годы» (далее - Программа), следующие
изменения:

1) Б паспорте Программы строку «Ресурсное обеспечение
муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»

Ресурсное
обеспечение
муниципальной

Финансирование мероприятии, предусмотренных ; Программой,
осуществляется за счёт бюджетных ассигнований бюджета муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

программы 2020 2021 2022 2023 2024 Итого
с разбивкой по этапам
и годам реализации

Муниципальный
бюджет (тыс. руб.)

10,0 40,0 9.0 20,0 20,0 99,0

итого 10,0 40,0 9.0 20,0 20,0 99,0 »:
± х----------- . . „ „ „ „ „ н и  w i^ y iu ilic y i

редакции:
«5. Ресурсное обеспечение Программы

Для реализации мероприятий Программы необходимы в течение 2020-
2024 годов финансы в объёме 99,0 тыс. руб. Финансирование! Программы
будет осуществляться за счёт бюджетных ассигнований бюджета
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.»;

3) Приложение № 1 к Программе изложить в следующей редакции:

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

П
ро

гр
ам

м
е

I

W
н
и
S
и

CN С3  А
О  т
СП ■" 3о

Я ня
а 1>о

с
с

со СП
-  iЯ о

Ч СП
ей 32
0) \о
а  > ,

сс
ф jg  а СП %■Я Я г;я Е- 2 го do ;£
ф w л СПЯ Я Е- ч.
2  ©  «• _
2  О ей

,2  а  ч  Р Ф о
m 2  ^ 20

21 ^  \
о 8 ч
§  с оо о

0ч

я СПоя СПя
© оф ссф LO sф

CQ iс1
О -X-

--J
t--

---
-Г

Ис
то

чн
ик

ин
ан

со
во

г
ес

пе
че

ни
я

_* =

1 -0 . Ю

>яЯ 3

! «
■Г ЙS Сн О* а>% фЙ S
1 яS ч
S н1 яЙ я to
5 §а я
-1 оЧ S
1 а
и 5и дЙ кфинф

йфCQНО

£  1
§ 1  m ^о

о̂Ф Xо аw ф
а  3S  W СПя чСб м
«  е
2  ч  я S2 а1 сS  О»3 а  Е У3

№ п/п -

О■et

оo'

5S3я л
§
Я «а  2S VD
Я

Е-0>X

>я О
° S
ф s Я *4 S яг со ей S ан оs >§ я я3 >84  S е <С я о ° У ей в
*- аО С о

- в *

s'й
фч
о

ей ЧО)Ч S (X

Я 5S
“ StS Н5 Sн ss & « с
о  о
а  ао <у ч: S
о хА«ооосб

tt § О) С
о ^  а  2 От я С и

>я3яJ3
Ф * ч

яг 2  Я VO
Я >>
S

>s О с  « о ч  5  s
я яо

У s o  я я а о  и
СО Сб £ - г  Нs  а  Д  О•в* & >, 3
S щ <! VD
* Я S  °ф 5 . с;*=С & <и О 5* i  tC
5  <  о  Й

g  J S  °
Й  сб

SSДГоЗ
аниsдS
егг5- се<  а\D О

SсбДО)tf
Оскф
t tйО

а  о-
§ =яО Я
я *

2 я
Яо S„  а й Л ф О

а  у- у>>2 3 ь я чл tt у
Ч Я о>*а иЯ -З

>Я
Я гп
ё а
§ §Д X • -Q о Д CQ>> & А ^
0 I  ’§<2 a  v
>s £? я >> х а  ию я 2 ^
1 |
Э |а  °

х я 5 ®а со
3 Я
I  *аИ со ей’Я о ,
Я VDН ок  и
Я р а  у

ей >,“ я

с
о
а
ф
£ Ч
О? СО

О « о
а  до Ф

сбдс£>>SодЛ

Ф 03 tt СО ф s д нО U
а  фс  ©

чЕ-
о
о
с

40

сэс<Г

•&

»яЛяЛ нч Фейся йча 2я \оя>.
S

оя
2 я яей CQ О №2 (я-ейяи о о

Я" со
>> >>
с  ^

2яя03со
ои03
дСи
оф
о
WдXДнX03ДS

С? - в *  Са ООи

SдсоS*
оЗ Д X 3 д д

ф  2̂  ^  д  5  о« Ф сб
s  а  Д сФ оЗд ясб
а  н а
о
а
с
фд . а  л

Ф сб Й С-1 ■ сб G О
а  я

ш
С

S Wео Я ЧО .
ё  ^я чей>>Уе!Я Н Я ей Ч Я •в- О а  я ю

»яЛяЛч ■иXя § яг 2Я VDя :^  I

0  Я
§ =1
« S,Я я*я >яей S а  уЕ-1 'XJ U ЯЯ Ш Я §•
1 Й
< (2

Ш :дя £ я 3Ф Я
2 %
2 ай :>>Е2 ^ ей ■а
Я Ф а) а  я »

ий
о

1Л
о

1-0

о

ю
о

=я3 яЛ4ей
Сяая ш я >>

Xяяо

со -„-йS Р

о
с

Т  о ю Sа  я
s ъ
й ^  -
а я <ей X

ъ  §
со 8 >> ейе н-<

зЯ

ей Я О ей •в* Чей ей
а  И ев X ей
—  фФ Я Я К Я Ф ф уЧ  Я -2 Ч >яв ф -
2 « а  > .

ей

ей

<э
csf

с<Г

О
о"

1-0
О

CD
О

LO

>Я
дЯ деЕ С
s  пе  2Я \оX

нО)XXd

ол
o'

о
о

uq
сГ

О
CN

to
о 4

Ол
to

ефdно
2 Я X Е ЯоU Е
ейо  о
о  с.
:Д

ОйОXОfctоРой
2ЯНЯ
Й

ЯXа>ЕфиОX

X л
5  ка  о
о .  5 S  Ь Й О а  s  >sЯ S S х£ w
5  S a3 s2 Ч Я Я ш Он Е 5* а> о о  Я

Н О
Й

я" 2 я \о я

о
о О
I 2л

ЕР.йо
Sоо

ЯхишяЯ
азЯЯ
-еорЯ

Е О X
Э о  d
Я
я Я
S чЙ <1 О W со 2 аЗ Я Р X \D Е О Н
н ч  SS с 2- ^Э °-Е я  О

с*азX ^О !>>
8 Я
& S -s  ГГ
«  ^  аЗ X4Он <
СО
Р
Яо>ЯЕР
>ЯЯ

ОЕ
и Xч>a
S-Э Оч

Рч
и

оя
я >.
Т  О
«  О а. ГГ

<

х 2 X и д Е О)и
я я
ЕЕ - Р О й аЗ-• Ей О и

'■О* >* Я vo О q;
aаз Я

=2ОЯЯо32Яа.О)
2яО)4О)иоa
С

2Е-а> Ч QJ Люоaочго

о
2Я
2£Ч
<

О

32
2ЯО)Яа>ооЯ

32О)Ч
2яа>
2л Я

!=Г 2 2 & Я аз
А *§ Я

2 и
a -̂в-SI Ч „  „  -s аю  ffl ю
и а  2 о2
К *р  -в*о

э я о  я я о  >Я Е р

ю

to
о

uq
О

СО
сГ

я
ЕсоаЗ
Р\0О
ойо
Йороfctсо
5ЯО)ьаояяа;

со
to

32
АЯДЯ нfliя
гз й
2
a

d
92 VOя

>ч

к В
> § ¥
8- 9 „>> я л
2 р Ч 0 о о <; 2
и « 3  яа»
a
2 Ч

и я о  . Я я сч а  а0 |5 я ^
2 Ка тЯ rj01 ^

5 Ь

2  СП яя 3 ш
я a  5VOл  о Я °

ОСчО
О S х a

я я я о a  a  я оч
СО

а; Я Я аЗ
1 8

я *
§  Р

СО > ч
2 1

О

О
o'

эЯ 32
Й ДЯ Я
ДЕ Е-

0)
д
Я Е-Q)ЕЯ ч
Яя2

Xd
Е 2 a 9
Я VD 2 VOЯ я

■> -

%

« Л
я н
>> яVOО я

32 О X о я о  я я я я
!>>

2 ГСа тЯ rj а) w

о  о

32
. 1

Я ’S
ЕР
Е

аТ \о я fct о  X
?яояа
ЙЕЯ
ЯfctяЕWU

О.
t o

!S3ялЕ

24яОS яЕЙ 2sЙ Оо яяА со Еи
S

ЕйО
Й О с >р Ер О Е

> & йО

с
Я о
О &  з2 w
л>:

3 S  ®2 О
о ?Й >> О)
a s  2 2  Ч Е Р

РО '
Xа;ай
ЯЯЕГЕсоЯЯЕи  •рО
я у
я я н я
р
с  VD
О.Р Е

ОS
ЕНXа>Ор
Е

Я Я ро А
S3 я§. О
Ц а
аз >Sя s  хя 5
5- «ЕГ Ш Е &
СО я
Я  SЕ ПЕ Е CU Р  Р  ^

ОиЕОfct
Я
Йя
*

я
с  И -
s  псг 22 VDЯ*>*

5Я Я X « а Я й Я <!■> ш Е"
S I
%SЕ Р  Р VЕIо У

U н я О
ш U

Й

Й2 S 2 Я ч яев Я,a  Q

2 2 Я я  и
2 л
я  U

О Рчи a
о Г-* я »
Х с

_ ш С ч а и
S. Я ^
" х О

>>

я

л за
К Iад£  >§ Вч

<

ю и
>vь a y

2 2 Г ю ч Ья я я О
Й Рч

2 2 Я
в =ао  и я яи о  и
о  Я
Я
,9 -з2 Си я ^  а  о322 адX
о
и  а»шa
2Чяa

ш

2
2 a  оЕч2 Аа  я а  о

ячсо —О) 22 2 Я  дн ЙЯ S

2А
%фU

соЕ

оОч 32
з2 А

ГО цч;а  ВVO 5

2X
о«а>a
2

« U
a  ^
& §Г m аS Е Р

Е v’ &a  2

о
o '

о
о

оя,
Sни
CTSчVDО
>яоиодоя«лч
>>
кго
.U

У(—с
О

со
о

о
о

о
о

о
о

о
о

)Я
дяд
ч

н
Л )ейЯч
йt t

Я У
Я \оя>>

5S
дяд4ейя5
Я"

>я я яей со Я Я
2 2
§- я

>s
2
Е- К
2
Он

ч оф Я ЕЯ wс я Я я ч о я >Я Ь се2 CL,St
О
Йо2
к5*4о-

2
X
§ аз Я
§ о
о .  >S & пЗ С Си
-  S
§•§ .

на>
*ч
2я ю Я

2яяядооячЕйОО
О

>
О
О
!=Г

С

о.

хя
3s s

s 1 сб Н
Си Ои ЮО аз
Си Си
X се!АОо а, о St со

X
3
XX
2 Е-й — Си 5

2
Я
2 X си Я О)U пЗ
2  CQX
CU
2 X си
& си
Й U
О *
Он &С %

яоaя

40

О

04

to

со
-'ф'

’§2ядчяя
Е-> О)
*

-  gя  2 я VO я >-

2яяяИОоячи
Ои
оя̂
к*
О
О

►>4
<

я  2
5 и s
В * $
я § g
6 * S' £  Дa  =я 0

s  я  о х  и и is
я §- sI  Ш 2

аЗfc£О
Си
Ои
0)
3

аЗ И Н и
CUXЙ _ X и
2 °  О-

Э со о *

и1н И-1

ё  IЙ аЗ Н CLiU Ч;ш  ̂
&
а

сб2Я*ОиCJ
с

я я яоч
hr.Я о я  яоч „и Я О Я и я Я

*

о
40

>я

н
ф
*

S §  я 2Я VOя>4

2яяя
йооячEhоо
оG,
>4оо
У
>4
С

>яоядчяяяоо
aш

со
40

2 X
52О

3 52 О
2 2 сб я<н
Я a Он
X Й 52 О)
Ф аЗ S 2
Я X X сия 0) U t t
яя
ч

2
Си
X

Й0)
a

52
О
Кф Л 2 2S Й t t 0?. . О аз U2

X
а

X
Й PU

У
а>
30)

р -  3  о КCU
S t

аЗ
X CU

t t
о 2

X Й CU
S t

с н 2
О Е-» й

Ю
аз

О
VO Й

Си 03
л

Й §
* 51
я  S
m ^ Ю сио

й
я
S = Я
Я  5Я Я -
о
EhоX
о  ош уЗ1 о
а .  о
ш о§ СЧ

52
йЯлк нП5Сбf-j
2Я*

St
92 \о

Я£>■*

ЯЯяЙоояч
E hои
ос
ч
О
О
У
чс

сиЧ\о

5Яоядчяяяоо
a
ф

я я х й

ч сси
фяЯФчйянооч
ф
a
У

сч

X I3  м*
Й* S2- 1,34 х

Я £! О &>s a
сб 5*̂ о. ад

«  з
§ ,5U >S
й а
Ф at

1 1ч §
Я &v d
о  aч—I Sst
о а‘
.  а? г4

СС
s;
сб
X
Ои

a  «
ф  о  S оя  О
я  i n  a
a  „  ф
йУ.3S?  gi

Й я а  ии
ф  всд е
о 5Я !S У  фч 4
1 ^ 2  ч а  a
Е §  чл  Ж О)Я аО Г)Й

I

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
24.03.2023 № 195 «О внесении изменений в муниципальную программу
"Здоровый муниципалитет" муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области на 2020-2024 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

5

Глава Администрации А,;В.Белотелов

Л И С Т  С О Г Л А С О В А Н И Я

о  внесении изменений в муниципальную программу
«Здоровый муниципалитет муниципального образования

«Р адищ евски й  район» У льяновской области
на 2020-2024 годы»

, 0 , 0  О АО о птпеп,™ пбпячования и дошкщьно£°  воспитания

(дата, наимено <<РадиЩеБСКий район» Ульяновской ооласти)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время

поступ
ления
f l J 2 .
IA , Ю

согласо
-вания

■ЮР —

XI М .

Наименование
№ Д О Л Ж Н О С Т И  "

Заместитель Г лавы А дминистрации

Первый Заместитель Главы
■ / Ж ^  “А дминистрации

•/С; I f a s :so

ил.
к .  сю

/%/?.
/<?. 1о

ил.
Ц. АР

Руководитель аппарата

Начальник отдела правового
обеспечения _________

/0. fV

Начальник отдела экономического
мониторинга, прогнозирования,
планирования и развития
предпринимательства

Начальник отдела финансов

•Указывается должностное лицо, осуществляющее к о н т р о л у , исполнением п р ав ою »  а„

И—

Имя файла на электронном носителе: О  внесении изменений

ЛИСТ РАССЫ ЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № от ___

f t

О внесении изменений в муниципальную программу
«Здоровый муниципалитет муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области
на 2020-2024 годы».-

(заголовок к тексту) . .

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по СЭДу**

Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Отдел образования 2 Э obrazrad@mail.ru

Всего подлежит рассылке 3 экз.: на бумажном носителе 2 экз., в электронном вид 1 экз.

Реестр составил: Сафарова Л.К.

p Ci ip  Р OP \Передано в рассылку •• ,с* > ^  эР.
(дата, подпись)

Р

Документ поступил на регистрацию_ Л ё>;  . 2023 г. в час, t

* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.

** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).

р

р

\

р

р

mailto:obrazrad@mail.ru